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UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr. 292’%/& Prot. Tirané, mé¢ 2o. /& 2025

VENDIM

Nr. /4 dt. 2.70. 2025

“PiER CAKTIMIN E PERSONIT Tk KONTAKTIT ME E-ALBANIA PiR CIKLIN E
TRETE TE DOKTORATES?”

Mbéshtetur n€ nenin 3 paragrafi 4, gérma a, nenin 38, t€ Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté
dhe Kérkimin Shkencor né IAL né Republikén e Shqipérisé”, V.K.M-sé nr 57 daté 29.01.2020
“Pér dhénien e statusit té veganté Universitetit té Sporteve té Tiranés”, né nenin 7 paragrafi 4
gérma a dhe 20 té€ Statutit t& UST-s&, né nenin 7 t& Rregullores sé¢ UST-sé, Shkresén nr.2448
Prot., Daté 13.10.2025, me léndé: “Mbledhje e pérbashkét ndérmjet dy komisioneve té
Doktoraturave té njésive kryesore né Universitetin e Sporteve té Tiranés, FVFR, FSHL”,
Vendimin e Rektoratit Nr.117 daté 14.10.2025. , Rektorati né mbledhjen e datés 14.10.2025,

VENDOSI:
1. Caktimin si person pérgjegjés pér mbarévajtjen e procedurés dhe regjistrimin né e-albania
“ Pér mbrojtjen e dizertacionit” Z. Juel Jarani.
2. Ky Vendim i pércillet pér njohje dhe zbatim FVFR-s¢ dhe FSHL-sé si dhe Drejtorisé sé
Zhvillimit t€¢ Programeve e Digjitalizimit t& Shérbimeve Akademiko-Shkencore pér

publikim.

3. Ky Vendim hyn né& fuqi menjé&herg.

;‘ (3» 3‘ ey
KRYETARI SENATIT{ AKAD MK |
Prof. Dr. Agronigg/AS N

\ <7
N\ =7
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